EDITAL PROEX/DEU nº 07/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado da

CLASSIFICAÇÃO GERAL da seleção de profissionais e estudantes da área da

saúde, para o polo de Paranaguá-PR, através do projeto PROGRAMA UEPG

DE APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS DE PREVENÇÃO,

CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO CORONAVIRUS, da Chamada

Pública 09/2020 da Fundação Araucária.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos

coordenadores responsáveis por cada polo.

Após esse contato deverão comparecer a Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR, Rua Comendador Correia Júnior, 117, Centro, Paranaguá - PR, no

dia 27.03.2020, das 13h30min às 16h, munidos de fotocópia do RG e CPF e

demais documentos exigidos no edital.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores

responsáveis do seu polo.

Ponta Grossa, 26 de março de 2020.

Carla Luiza da Silva

COORDENADORA

Sebastião Cavalcanti Neto

COORDENADOR

CLASSIFICAÇÃO GERAL

1. Atuação nas centrais de informações

1.1 Classificação dos orientadores de atendimento em call-center

 Nome completo

1 Ana Paula Garbuio

2 Ana Luzia Rodrigues

3 Elaine Cristina Lopes

1.2 Classificação dos estudantes bolsistas

 ID Nome completo

1 2197 Larice Appio Castanha

2 3833 Laura Pereira de Oliveira

3 3841 Fernanda Gabriele Tizoni Barbosa

4 3853 Eliane Alves

5 3963 Marcos José de Abreu Junior

1.2.1 Inscrições indeferidas

ID Nome completo Justificativa

2936 Francieli Ferreira Ramos Não está nos dois últimos anos do

curso, conforme edital.

3208 Gabriela Andrioli Silva Se inscreveu para regional errada,

não podendo migrar de regional.

3239 Edina Ribeiro Modesto Não retornou no tempo da chamada

via e-mail.

3440 Lisandra Sentone Não retornou no tempo da chamada

via e-mail.

3756 Katia Damaceno do Rosário Não retornou no tempo da chamada

via e-mail.

3801 Ana Carolina Alves Schneider Liermann Não retornou no tempo da chamada

via e-mail.

3952 Marina Sternheim Zanello Não retornou no tempo da chamada

via e-mail.

3956 Joyce Vieira Leite Não retornou no tempo da chamada

via e-mail.

3959 Evelyn Rozario dos Santos Leandro Não retornou no tempo da chamada

via e-mail.

4120 Danielle de Andrade Ferreira Não retornou no tempo da chamada

via e-mail.

4161 Jacklyne Cristine Galdino de Lima Não retornou no tempo da chamada

via e-mail.

2. Profissionais

2.1 Classificação - Atuação junto as divisas rodoviárias - ENFERMAGEM

 ID Nome completo

1 3753 Jussara Aparecida dos Reis

2.2 Classificação – Atuação junto as regionais de saúde - ENFERMAGEM

 ID Nome completo

1 3850 Angie Aline Albini

2 3965 Aline Francisca Santana

3 4094 Viviane Brim dos Santos Moretti

2.3 Classificação - Atuação junto as regionais de saúde - TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

 ID Nome completo

1 1803 Indyanara Fonseca de Menezes

2 2090 Vanessa Porfirio

3 2281 Hérika Regina de Mello Ramos

4 2710 Maria Regina Lacerda Martins

5 2746 Danieli Fujitani Chagas

6 2882 Alana Karina Peixoto dos Santos

7 3056 Larissa Seratto Baia

8 3740 Carla Mendes dos Santos

9 3793 Iara Cristina Pereira Silva

10 3800 Jessica Lourenço de Carvalho

11 3804 Eloina Isabel de Abreu Trentini

12 3809 Valdirene Pontes Lacerda

2.4 Classificação - Atuação junto as regionais de saúde - TÉCNICO DE

ENFERMAGEM (SUPLENTES)

 ID Nome completo

1 3810 Melina Fernandes Deres

2 3812 Tatiani Menezes de Oliveira

3 3813 Andreia Morais Tavares

 2.5 Classificação – Atuação junto as divisas rodoviárias - TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

 ID Nome completo

1 3831 Gabriele Prinzoff da Rosa

2 3842 Evelym Pereira Severino

3 3854 Sandrielly de Souza dos Santos

4 3807 Barbara Christini Lauriano

2.6 Classificação – Atuação junto as regionais de saúde - MEDICINA

 ID Nome completo

1 1609 Olivia Permegiani Vilarinho

2.7 Inscrições indeferidas dos profissionais

ID Nome completo Justificativa

1484 Débora da Silva Não finalizou curso de graduação. Não atende o

edital.

3125 Kessilly Candido Não finalizou curso de graduação. Não atende o

edital.

2497 Flavia Gondim Rodrigues Não retornou a ligação.

2708 Jeinekelly Nascimento Feitosa Não finalizou curso de técnico. Não atende o

edital.

3220 Lissa Venturato Pereira Sem registro no Coren

3480 Ana Cristina Arguello Não finalizou curso de técnico. Não atende o

edital.

3768 Felipe de Oliveira Leite Não finalizou curso de técnico. Não atende o

edital.

3779 Noelo da Silva Caetano Não finalizou curso de técnico. Não atende o

edital.

3811 Valeria Rocha de Oliveira Não retornou a ligação.

3840 Thais Oddoni Ferreira Não retornou a ligação.

3762 Flávia de Souza Miranda Indisponibilidade de carga horária.